PHÒNG  GD&ĐT  PHÚ GIÁO

TRƯỜNG MN AN LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

THÔNG BÁO
         Căn cứ hướng dẫn số 1228/HD- SGDĐT ngày 11/8/2020, của sở GDĐT Bình Dương hướng dẫn thực hiện khung kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Bình Dương.

          Căn cứ kế hoạch nhà trường;

Trường Mầm Non An Long  thông báo đến quý phụ huynh và các em học sinh thời gian tưu trường và nhâp học như sau:

1. Ngày 1/9 trẻ học bán trú ( ăn sáng, trưa tại trường)

· 11 giờ phụ huynh đón trẻ về

· 14 giờ  tất cả phụ huynh tham gia họp phụ huynh đầu năm.

2.  Ngày 2/9  nghỉ lễ Quốc Khánh

3. Ngày 3,4/9  học bán trú cả ngày

4. Ngày 5/9 Tổ chức khai giảng năm học 2020-2021

	Nơi nhận:

- CBGVNV;

- Niêm yết bảng thông báo;

-Công bố Website

- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phấn